共
通

㈱TBｸﾞﾙｰﾌﾟ

平成28年６月29日
証券コード6775

株 主 各 位
東京都文京区本郷三丁目26番６号

代表取締役会長兼社長 村 田 三 郎

第82回定時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第82回定時株主総会において、下記のとおり報
告ならびに決議されましたのでご通知申しあげます。

敬　具
記

報 告 事 項　１．第82期（平成27年４月１日から平成28年３月31日まで）
事業報告、連結計算書類ならびに会計監査人および監
査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第82期（平成27年４月１日から平成28年３月31日まで）
計算書類報告の件

　本件は、上記の各内容を報告いたしました。
決 議 事 項
議　　　案　取締役７名選任の件

　本件は、原案どおり村田三郎、信岡孝一、中野義雄、
高尾浩市、藤枝政雄、武田利信、谷正行の各氏が再選さ
れ、それぞれ重任いたしました。

以　上

　なお、本総会終了後開催された取締役会において、代表取締役および
役付取締役に次の各氏が選定され、それぞれ就任いたしました。

代表取締役会長兼社長　　　村 田　三 郎
常 務 取 締 役　　　信 岡　孝 一

C
S5
_1
62
26
50
9_
02
_o
s7
Ｔ
Ｂ
グ
ル
ー
プ
様
_決
議
_裏
縦
.in
dd

1/
1
Ｋ

20
16
.0
5.
30
 1
8:
01

PRONEXUS